
29.06.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500150720-N-2018 z dnia 29-06-2018 r.

Poznań:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 573450-N-2018 

Data: 15/06/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ, Krajowy numer identyfikacyjny

63125036900000, ul. ul. Szamarzewskiego  62, 60569   Poznań, woj. wielkopolskie, państwo

Polska, tel. 616 654 310, e-mail szpital@wcpit.pl, faks 616 631 088. 

Adres strony internetowej (url): http://www.wcpit.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który

została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system

zakupów: miesiącach: lub dniach: 84 

W ogłoszeniu powinno być: II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres,

na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny

system zakupów: miesiącach: lub dniach: 98 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 



29.06.2018

2/2

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:

Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,

wykonał: co najmniej jedną robotę budowlaną dotyczącą budowy utwardzonej drogi dojazdowej

(lub manewrowej lub lokalnej lub gminnej lub powiatowej lub drogi wyższej kategorii) wraz z

systemem poboru opłat parkingowych na kwotę nie mniejszą niż 500 000 zł brutto 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:

Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,

wykonał: co najmniej jedną robotę budowlaną dotyczącą budowy utwardzonej drogi dojazdowej

(lub manewrowej lub pożarowej lub lokalnej lub gminnej lub powiatowej lub drogi wyższej

kategorii) na kwotę nie mniejszą niż 500 000 zł brutto. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-07-02, godzina: 12:00, 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2018-07-06, godzina: 12:00, 

 


